
   

 

   

 

Årsmøte 2025 
 

Årsmøtet blir gjennomført på teams 

(https://teams.live.com/meet/93158394677087?p=QbmD6XkPRjv7tJgj6I) 25. Mars 2025 klokken 20:00. 

 

Dagsorden 

1. Åpning ved leder Eva Hukkelås Myhra 

2. Valg av: 

a. Referent 

b. Møteleder 

c. Tellekorps 

d. Protokullunderskriver 

3. Årsberetning 2024 

4. Regnskap 2024 med revisors beretning 

5. Regnskap 2025 

6. Innkomne forslag/saker fra medlemmer 

a. Ingen forslag har kommet 

7. Valg 

 

Årsberetning 2024lydighetsnorge.noI 2024har vi opprettholdtå jobbe for åøke aktiviteten i 

lydighetsnorge.no etter ett par år meddalende nyrekruttering. Medlemstallet ernåstigende, og per nå 

har lydighetsnorge.no littover2100medlemmer, og det vokser stadig. 

 

Leder Eva Hukkelås Myhra 

Nestleder Elin Søisdal Gjeruldsen 

Kasserer Lise Brandtzær 

Sekretær Jeanette Landøy Aune 

Styremedlemmer Astrid Reinertsen 

 Helene Einlien 

 Ann-Kristin Pedersen 

  

Valgkomité:  

Leder Torunn Holtbakk 

Medlem Irene Goa 

  

Revisor Randi Marit Wangstad 

 

https://teams.live.com/meet/93158394677087?p=QbmD6XkPRjv7tJgj6I


   

 

   

 

Styremøter 

Seks digitale styremøter er gjennomført siden forrige årsmøte, i perioden april 2024–februar2025. 

Mellom styremøtene har aktuelle saker og daglig drift blitt kommunisert i styrets private 

Facebookgruppe og i Messenger. 

Inntekter som gjenspeiles i regnskapet for 2024 

Arrangementer 

Lydighetsnorge.no har ikke gjennomført noen arrangementer i 2024 

Salg 

I 2024har vi ikke tatt inn nye artikler for salg. Vi har solgt ut fra lager;og det har i hovedsak vært salg av 

neseprøver. Neseprøver har vi erfart er lett omsettelige og etterspurte, og vibestiller derfor jevnlig 

dette. 

Sponsormidler 

Styret besluttet å bidra med sponsormidler til det norske landslaget i lydighet til henholdsvis 

Verdensmesterskap og Nordisk Mesterskap .Lydighetsnorge.no har sponset deltakerpremier i form av 

kopper til alle som deltok i Norgesmesterskapet 2024, samt med krans til Norgesmester. 

Resultatservice 

I 2022 ble epostadressen: Web@lydighetsnorge.no opprettet, slik at klubber kan sende inn resultater fra 

stevner for publisering på hjemmesiden vår. Hverken i 2023 eller nå i2024 har vi mottatt noen 

resultater. Vi oppfordrer klubber til å sende inn resultater. Husk at de da må sendes som en fil (png, jpeg 

eller pdf) slik at det enkelt kan publiseres.  

Lydighetnorge.no – Årets hund 2024 

Vi har kåret årets hund i LP1, LP2 og LP3 basert på innsendte resultater fra våre medlemmer. 

Lydighetsnorge.no gratulerer vinnerne for 2024: 

LP1: Monika Kvernberg og LP1 Chocomate’s Rånni Speed UP! (Border collie) 

LP2: Maria Aadalen Sandklev og LP2 Kronvallarens Iva (Border Collie) 

LP3: Jeanette Lønsethagen og RL1 RL2 RL3 N RL CH N LCH Vårvindens Java (Golden Retriever) 

Kurs o.l holdt av medlemmer i troppene 

Det har ikke vært avholdt noen kurs for Lydighetsnorge i løpet av 2024. Vi håper aktiviteten tar seg opp 

igjen i 2025, da disse bidragene fra enkeltpersoner bidrar tiløkt likviditet og større overskudd, noe som 

igjen bidrar til økt støtte til troppene. Lydighetsnorge.no har fått overført kr 500,- fra Astrid Reinertsen, 

som var påmeldingsavgift til avholdt bronsemerkeprøve. Vi sender en stor takk til Astrid for dette 

bidraget. 

Rekrutt og talent 

Svein Georg Rønning har igjen ledet troppen i 2024, noe vi er veldig takknemlige for. Vi er også veldig 

fornøyde og takknemlige for at han har takket ja til å være leder for troppen også i 2025. 

mailto:Web@lydighetsnorge.no


   

 

   

 

Det ble i løpet av 2024 avholdt tre samlinger, hvor Kristin Gudem og Satu Virtanen var instruktører, samt 

en landskamp mot Sverige-som fant sted i Norge. Deltakere i landskampen var kun deltakerne fra 

rekruttroppen. Norge vant, og takket Sverige for en spennende landskamp! Svein har skrevet rapport fra 

rekrutt-og talenttroppen, vedlagt denne årsberetningen.  

NM 2024  
Lydighetsnorge.no gratulerer Lotte Nordli og Bondi som NORGESMESTERE 2024! Lotte mottok en 

oppmerksomhet, i form av en krans, under premieutdelingen i Molde. Det ble også i år Norsk mester i 

klassene LP1, LP2 og LP3 samme dag som kvalifiseringen til NM foregikk. Lydighetsnorge.no gratulerer 

norske mestere i klassene:  

LP1: Monika Beate Kvernberg med Chocomate's Rånni Speed Up! 

LP2:  Marte Martinussen med Redrivals Fizzy Firecrack 

LP3: Synøve Dal med Amigo 

Nordisk mesterskap 2024 

NoM ble gjennomført i Danmark i midten av november. Lydighetsnorge.no gratulerer Lotte Nordli og 

Bondi som NORDISK MESTER 2024! Gratulerer også til det norske laget med GULL! Oppmerksomhet, i 

form av en blomst, ble sendt til Lotte Nordli fra lydighetsnorge.no etter presentasjonen. Laget til NoM 

besto av: Lotte Nordli, Anne-Lise Ytreberg, Kjellaug Selsaas, Hege Johnsen, Mona C. Strømdal, Maria 

Haugen og teamleder Lise Brandtzæg.Verdensmesterskap2024VMgikk i Latvia i slutten av juli. I år gikk 

gullet til Italia! Vi gratulerer også Kjellaug Selsaas med bronse med Nelly! Laget som representerte 

Norge i VM besto av: Lotte Nordli, Anne Lise Ytreberg, Kjellaug Selsaas, Marlene Grip, Renate Lund, 

Monika Wikstrøm og lagleder Lise Brandtzæg. Pga plutselig uvær under arrangementet gitt livestream 

ned, men to av tilskuerne fra Norge tok ansvar og overtok livestream via sine private instagramkontoer 

og lydighetsnorge sin instagram konto. Dette ble svært godt mottatt av lydighetsfolket over hele verden, 

og vi sender en stor takk til Jeanette Espegren Dutta og Marianne Paulsen. 

Gera 2024 

Lydighetsnorge.no gratulerer Lotte Nordli med Bondi som GERAVINNER 2024!  

Styret vil takke for godt samarbeid i 2024  
Lydighetsnorge.no er helt avhengig av alle frivillige i miljøet som stiller opp og gjør en innsats for oss. 

Det er viktig å huske at lydighetsnorge.no er en forening som er dannet for å bidra til å forvalte troppene 

sine penger, avlaste troppansvarlige, samt skape engasjement og inntekter for det videre 

rekrutteringsarbeidet i sporten vår. Dette klarer ikke styret alene, og vier derfor veldig takknemlige for 

alle som bidrar og gjør en innsats for oss og lydighetssporten. 

For Lydighetsnorge.no; 

leder Eva Hukkelås Myhra 

Rekrutt og talent tropp 2024 

Troppene for 2024 besto av totalt 26 ekvipasjer, 16 i rekrutt og 10 i talenttropp.  

Det ble avholdt 3 treningssamlinger + landskamp for rekruttene.  



   

 

   

 

Etter egen mening kanskje det beste og artigste året jeg har vært med på. Iveren, gleden og hvordan de 

tok imot og brukte det de lærte var bare imponerende.  

Vi har heller ikke tidligere hatt tropper der de i løpet av året har vist så stor fremgang.  

All takk til Kristin og Satu som var med som instruktører hele året, de var gull verdt fordeltakerne.  

Landskampen mot Sverige var jo det store høydepunktet for de i rekrutt troppen. Den ble avholdt i 

Kongsberg i August, hvor Kongsberg HK og Drammen BHK sto forarrangementet. Jeg takker dem for et 

prikkfritt arrangement. Norge gikk av med seieren ,men tror de fleste husker helgen for hvordan de 

samarbeidet. De var et lag med stor L.  

Totalt så ble det et vellykket år grunnet flotte deltakere, instruktører og medhjelpere. (Lise og Geir +++) 

Svein G. Rønning 

Regnskap 

 



   

 

   

 



   

 

   

 

 



   

 

   

 

Budsjett 

 

Valgkomite 
Valgkomiteens forslag til nytt styre 2025. 

Leder: Eva Hukkelås Myhra (velges for 2år) 

Nestleder: Elin S. Gjeruldsen (ikke på valg) 

Sekretær: Jeanette Landøy Aune (ikke på valg) 

Kasserer: Lise Brandtzæg (velges for 2år) 

Styremedlem 1: Astrid Reinertsen (ikke på valg) 



   

 

   

 

Styremedlem 2: Ann-Kristin Pedersen (velges for 2år) 

Styremedlem 3: Helene Einlien (velges for 1år) 

Revisor: Randi Marit Wangestad (ikke på valg) 

Valgkomite: 

Leder: Torunn Holtbakk (ikke på valg) 

Medlem: Irene Goa (velges for 1år) 
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